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Rozpoctové opatreni ¢. 2

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
1) 000000000 0000 3639 2111 000 5 490,00 -1 500,00 3990,00 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl
2) 000000000 0000 3639 2119 000 6 000,00 -5 000,00 0,00 Piijmy z viastni &innosti jind
3) 000000000 0000 3639 2324 000 0,00 6 500,00 6 500,00 Piijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
4) 000000000 0000 3639 3111 000 0,00 45 170,00 45170,00 Pfijmy z prodeje pozemku
Paragraf 3639 celkem: 10 490,00 45 170,00 55 660,00 Komunélini sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezaf *
5) 000000000 0000 6171 2111 000 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd
6) 000000000 0000 6171 2324 000 0,00 1 000,00 1000,00 Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady
Paragraf 6171 celkem: 15 000,00 0,00 15 000,00 Cinnost mistni spravy *
Org: 0000 celkem: 25 490,00 45 170,00 70 660,00
7) 000017968 0024 0000 4216 000 0,00 380 423,40 380 423,40 Nakup velkok.poZarni cisterny pro SDH-dotace
8) 000017968 0024 0000 4221 000 380 423,40 -380 423,40 0,00 Investiéni pfijaté transfery od obci
Paragraf 0000 celkem: 380 423,40 0,00 380 423,40 *
Org: 0024 celkem: 380 423,40 0,00 380 423,40
PRIJMY celkem 405 913,40 45 170,00 451 083,40
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Pivodni hodnota Zména Pozméné Popis
9) 000000000 0000 5399 5021 000 60 000,00 -6 100,00 53 900,00 Ostatni osobni vydaje
10) 000000000 0000 5399 5171 000 0,00 6 100,00 6 100,00 Opravy a udrzovani
Paragraf 5399 celkem: 60 000,00 0,00 60 000,00 Ost.zalezitosti bezpetnosti,vef.pofadku *
1) 000000000 0000 5512 5021 Q00 0,00 12 000,00 12 000,00 Ostatni osobni vydaje
12) 000000000 0000 5512 5141 000 5 000,00 460,00 5 460,00 Uroky vlastni-Gvér na cisternu
13) 000000000 0000 5512 5153 000 1000,00 1000,00 2000,00 Plyn
14) 000000000 0000 5512 5156 000 87 000,00 -4 200,00 82 800,00 Pohonné hmoty a maziva
15) 000000000 0000 5512 5169 000 42 000,00 -13 460,00 28 540,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 5512 celkem: 135 000,00 -4 200,00 130 800,00 PoZarni ochrana - dobrovolna &ést *
16) 000098008 0000 6118 5019 000 0,00 3 185,00 3 185,00 Ostatni platy-volby rfundace
17) 000098008 0000 6118 5021 000 14 764,00 -2 588,00 12 176,00 Ostatni osobni vydaje
18) 000098008 0000 6118 5038 000 0,00 1084,00 1 084,00 Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
19) 000098008 0000 6118 5139 000 5 000,00 -1 681,00 3319,00 Nakup materidlu jinde nezafazeny-volby prezident
Paragraf 6118 celkem: 19 764,00 0,00 19 764,00 Volba prezidenta republiky *
20) 000000000 0000 6171 5137 000 0,00 8 200,00 8 200,00 Drobny hmotny dlouhodoby majetek
21) 000000000 0000 6171 5139 000 81 000,00 -8 200,00 72 800,00 Nakup materidlu jinde nezafazeny
Paragraf 6171 celkem: 81 000,00 0,00 81 000,00 Cinnost mistni spravy *
Org: 0000 celkem: 295 764,00 -4 200,00 291 564,00
22) 000000000 0037 5512 5156 000 0,00 4 200,00 4200,00 Pohonné hmoty a maziva-udrzit.projektu nakup ciste
Paragraf 5512 celkem: 0,00 4 200,00 4 200,00 PoZarni ochrana - dobrovolna &ast *
Org: 0037 celkem: 0,00 4 200,00 4 200,00
VYDAJE celkem 295 764,00 0,00 295 764,00
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol 2ZJ Plvodni hodnota Zména Pozméné Popis
23) 000000000 0000 0000 8115 000 -15 900,00 -45 170,00 -61 070,00 Zména stavu kratkodobych prostiedkl na bank.iéte
Paragraf 0000 celkem: -15 900,00 -45 170,00 -61 070,00 *
Org: 0000 celkem: =15 900,00 -45 170,00 -61 070,00
FINANCOVANI celkem -15 900,00 -45 170,00 -61 070,00
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Zména zavaznych ukazatell

PRIJMY
Par Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 4216 0024 6 496 236,60 380423,40 6 876 660,00 Ostatni investiéni pfijaté transfery ze stét. rozpo&tu
0000 4221 0024 380 423,40 -380 423,40 0,00 InvestiZni pfijaté transfery od obci
3639 XXX XXXX 133 990,00 45 170,00 179 160,00 Komunalni sluzby a zemni rozvoj jinde nezafazené
PRIJMY celkem 7 010 650,00 45 170,00 7 055 820,00
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
6118 5019 0000 0,00 3185,00 3 185,00 Ostatni platy-volby rfundace
6118 5021 0000 14 764,00 -2 588,00 12 176,00 Ostatni osobni vydaje
6118 5039 0000 0,00 1 084,00 1 084,00 Ostatni povinné pojistné placené zaméstnavatelem
6118 5139 0000 5 000,00 -1 681,00 3 319,00 Nakup materialu jinde nezarazeny-volby prezident
VYDAJE celkem 19 764,00 0,00 19 764,00
FINANCOVANI
Par Pol Org Pavodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 8115 0000 -15 900,00 -45 170,00 -61 070,00 Zména stavu kratkodobych prostfedk(l na bank.G&tech
FINANCOVANI celkem -15 900,00 -45 170,00 -61 070,00

Divodova zprava k rozpoc¢tovému opatreni €. 2

V souladu s ustanovenim § 16 zakona €.250/2000 Sb., o rozpottovych pravidlech tzemnich rozpoétl dojde k rozpo&tovému
opatieni v pfipadé zmé&n rozpo&tovych prostfedkli na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi

ukazateli).

Schvaleno usnesenim

Zpracoval: V.Votavova dne: 1.3.2018

na zasedani dne 20.02.2018.
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PRIIMY

DANOVE celkem

dariové dle rozpisu MF CR

dafi z pfijm0 fyzickych osob ze zavislé ¢innosti
dafi z pfijmu fyzickych osob ze sam. vydéleéné &innosti
dan z pfij. fyziskych osob z kapitalovych vynosu
dafi z pfijmi pravnickych osob

dan z pfidané hodnoty

ostatni dané

dan z nemovitost/

poplatky za odpady

Ekokom

poplatky ze pst

spravni poplatky

vytéZnost vyhernich hracich automat(

dan z pfijm{ za obec

NEDANOVE celkem

pronajmy, pachtovné

pfijaté pojistné ndhrady

ostatni nedanové pfijmy
Hasici-smlouva s obci KySice
Hasici-smlouva s obci Velka Dobra
Hasici-ostatni pfijmy(prodej auta,dozor)
Vécna bfemena

Prispévek na VO kruhovy objezd
Hudebni festival - sponzorské dary
prodej pozemku Fafala

Stavimat - sponzorsky dar

Transfery (dotace)

DOTACE - OU - stétni spréva
DOTACE - volby

DOTACE - poZarni cisterna

DOTACE - chodnik Valdek - V. Dobra

Pfrijem dvéru na kofinancovani chodniku Valdek -V. Dobra

PRIJMY CELKEM

VYDAJE
NEINVESTICNI celkem
sprava OU

dafi z pfijmU za obec

H

Schvdl.rozp.
castka
12 212 000,00
10 500 000,00

oy

597 000,00

1.zména-rada
22.1.2018
12 212 000,00
10 500 000,00

597 000,00

650 000,00
70 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00

300 000,00

281 000,00
165 000,00
0

20 000,00
12 000,00
24 000,00
0

10 000,00
50 000,00
0

0

0

16 690 600,00
196 600,00

0

7 005 000,00
9 489 000,00

4 000 ooo,ooﬂ

33 183 600,004

castka
8 196 000,00
3 540 000,00

300 000,00

650 000,00
70 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00

300 000,00

289 000,00
165 000,00

20 000,00
12 000,00
24 000,00
8 000,00
10 000,00
50 000,00
0,00

0,00

0,00

16 724 824,00
209 500,00
21 324,00

7 005 000,00
9 489 000,00

4 000 000,00“

33 225 824,00§

8 222 324,00
3 540 000,00
300 000,00

2.zména-rada
20.2.2018
12 212 000,00
10 500 000,00'

597 000,00
650 000,00
70 000,00
25 000,00
20 000,00
50 000,00
300 000,00}

334 170,00
165 ooo,ool

20 000,00
12 000,00
24 000,00
8 000,00
10 000,00
50 000,00
0,00

45 170,00
0,00

16 724 824,00
209 500,00
21 324,00

7 005 000,00
9 489 000,00{

4 000 OO0,00W

33 270 994,00

8 222 324,00}
3 540 000,00
300 000,00




vydaje na volby

MS - pfispévek na provoz

jednotka dobrovolnych hasic

sbor pro obCanské zdleZitosti

knihovna - knihy a odména

kronika - material a odména

udrzba a opravy silnice, chodniky

tdrzba a opravy rybniky

Gdrzba détskych hrist

verejné osvétleni - el. energie

vefejné osvétleni - idriba

vefejna zelen - udriba

odpady celkem (VaN, AVE, Ekologie)

vytvarna dilna-provoz

kamerovey systém-provoz

muzeum sportu-provoz

uroky z Gvéru

Valdecky haj-pfispévek

smlouva Policie Unhost, Kladno

pfispévek na provoz hibitova M. Pfitocno
pronajmy, pachtovné (Pozemkovy fond, Hfebikova)
sluZby T-Mobile

sportovni aktivity mladych hasic¢l - dotace na provoz
fotbalové hristé Valdek - dotace na provoz

détské hfisré Braskov - dotace na provoz

rozvoj a podpora mladeZnického oddilu kopané - dotace
pfispévek na kostel Druzec

INVESTIENI celkem

piedprojekt.,projektova a inZ.Cinnost a stavebni dozor
kofinancovani investic "Programu vystavby"

nakup pozemk( Havlik

nakup pozemkd IBH + Budinska

opticka sit Braskov

chodnik Valdek - V. Dobra

Splatky avéri celkem
Splatka preklenovaciho tvéru - cisterna
Splatka uvéru ¢. 0317499479

VYDAJE CELKEM
Rozpoctované prijmy

Rozpoctované vydaje véetné splatek avérd
Rozpocet je navrien jako vyrovnany

21 324,00
250 000,00
280 000,00

40 000,00

80 000,00

35 000,00
100 000,00

30 000,00

60 000,00
300 000,00
250 000,00
710 000,00
750 000,00

60 000,00

60 000,00
200 000,00

60 000,00
150 000,00
116 000,00
100 000,00

15 000,00
120 000,00
220 000,00
145 000,00

20 000,00
205 000,00

5 000,00

16 487 600,00

500 000,00
1 056 000,00
669 000,00
262 600,00
100 000,00

13 900 000,00§ 13 900 000,00

8 500 000,004 8500 000,00
6 000 000,004 6000 000,00
2 500 000,00f 2 500 000,00

33 183 600,004 33 209 924,00

33 183 600,00 33 225 824,00
-33 183 600,004-33 209 924,00

15 900,00

prebytek

21324,00
250 000,00
280 000,00
40 000,00
80 000,00
35 000,00
100 000,00
30 000,00
60 000,00
300 000,00
250 000,00
710 000,00
750 000,00
60 000,00
60 000,00
200 000,00
60 000,00
150 000,00
116 000,00
100 000,00
15 000,00
120 000,00
220 000,00
145 000,00
20 000,00
205 000,00
5 000,00

16 487 600,00
500 000,00
1056 000,00
669 000,00
262 600,00
100 000,00

13 500 000,00

8 500 000,00
6 000 000,00
2 500 000,00

33 209 924,00

33270994,00

-33 209 924,00

61 070,00
prebytek



